
序号 HS编码 检验检疫编号 产品名称 产地 生产企业信息 生产企业注册号 进口商信息 进口商备案号 重量（千克） 未准入境的事实 进境口岸

1
330510009

0
516620241664073303-1

菲诗蔻生姜巴毫

丰盈洗发水
550ml

澳大利亚

澳大利亚格林

利夫化妆品有

限公司

AU22/00000034

欧翼（陕西）

进出口有限公

司

/ 4526

菌落总数不符合《化

妆品安全技术规范》

（2015年版）规定
广州

2
340130003

0
223320241000557123-15

黛以海死海之谜

矿物磨砂膏
以色列

G.N化妆品有

限公司
/

云进通供应链

管理（上海）

有限公司

3109960A2T 108

丙烯酰胺不符合《化

妆品安全技术规范》

（2015年版）规定
上海

3
330510009

0
516620241664073303-5

菲诗蔻生姜巴毫

丰盈洗发水80ml
澳大利亚

澳大利亚格林

利夫化妆品有

限公司

AU22/00000034

欧翼（陕西）

进出口有限公

司

3119000462 921.6

菌落总数不符合《化

妆品安全技术规范》

（2015年版）规定
广州

4
330590000

0

516320241634013697-18-

43

KERASTASE修

复液等
法国 / /

广州百石益贸

易有限公司
4423000345 293.78

未按要求提供证书或

合格证明材料
广州

5
330590000

0

516320241634013697-45-

53

多芬深层修护护

发素等
泰国 / /

广州百石益贸

易有限公司
4423000345 4662.36

未按要求提供证书或

合格证明材料
广州

6
340130003

0

516320241634011457-14-

18

Biore净嫩沐浴乳

抗菌温和型纯净

茉莉香等

中国台湾
花王（台湾）

股份有限公司
/

广州华诚商贸

有限公司
4422000045 3490

未按要求提供证书或

合格证明材料
广州

        郑重说明：本表所列未准入境的化妆品在进口检验时不符合化妆品安全国家标准或相关法律法规要求，均已依法
做退货或销毁处理。

2024年8月未准入境的化妆品信息

附件2


