附件2

郑重说明:本表所列未准入境的化妆品在进口检验时不符合化妆品安全国家标准或相关法律法规要求,均已依法做退货或销毁处理。

2024年8月未准入境的化妆品信息											
序号	HS编码	检验检疫编号	产品名称	产地	生产企业信息	生产企业注册号	进口商信息	进口商备案号	重量(千克)	未准入境的事实	进境口岸
1	330510009 0	516620241664073303-1	菲诗蔻生姜巴毫 丰盈洗发水 550ml	澳大利亚	澳大利亚格林 利夫化妆品有 限公司	AU22/00000034	欧翼(陕西) 进出口有限公 司	/	4526	菌落总数不符合《化 妆品安全技术规范》 (2015年版)规定	广州
2	340130003 0	223320241000557123-15	黛以海死海之谜 矿物磨砂膏	以色列	G.N化妆品有 限公司	/	云进通供应链 管理(上海) 有限公司	3109960A2T	108	丙烯酰胺不符合《化 妆品安全技术规范》 (2015年版)规定	上海
3	330510009 0	516620241664073303-5	菲诗蔻生姜巴毫 丰盈洗发水80ml	澳大利亚	澳大利亚格林 利夫化妆品有 限公司	AU22/00000034	欧翼(陕西) 进出口有限公 司	3119000462	921.6	菌落总数不符合《化 妆品安全技术规范》 (2015年版)规定	广州
4	330590000	516320241634013697-18- 43	KERASTASE修 复液等	法国	/	/	广州百石益贸 易有限公司	4423000345	293.78	未按要求提供证书或 合格证明材料	广州
5	330590000	516320241634013697-45- 53	多芬深层修护护 发素等	泰国	/	/	广州百石益贸 易有限公司	4423000345	4662.36	未按要求提供证书或 合格证明材料	广州
6	340130003 0	516320241634011457-14- 18	Biore净嫩沐浴乳 抗菌温和型纯净 茉莉香等	中国台湾	花王(台湾) 股份有限公司	/	广州华诚商贸 有限公司	4422000045	3490	未按要求提供证书或 合格证明材料	广州